ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 01.10.2021 г.                                                                         № 82                                                                                                                ст-ца Новоясенская

Об утверждении результатов инвентаризации адресов
С целью упорядочивания адресной системы Новоясенского сельского поселения Староминского района, во исполнение раздела IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», выполнена инвентаризация адресов Новоясенского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты инвентаризации адресов, размещаемых в государственном адресном реестре на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района и сложившихся до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов.

2. Утвердить Перечень местоположений элементов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры (приложение 1).
3. Утвердить Перечень присвоенных адресов домам и помещениям (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                             Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района  от _________________ №_____
«Об утверждении результатов инвентаризации адресов»

Проект внесен:

Ведущий специалист
администрации муниципального образования

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                    Е.П. Кияшко
                                                                                                   ___________2021 г.

Проект согласован:

Главный инспектор
администрации муниципального образования

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             Г.И. Прукогляд
                                                                                                   ___________2021 г.

	ПРИЛОЖЕНИЕ №  1

к постановлению администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 01.10.2021 г. №_82_______

Перечень местоположений элементов улично-дорожной сети

и элементов планировочной структуры

1. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Школьная.
2. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица  Степная.

3. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица  Советская.

4. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица  Садовая.
5. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица  Пионерская.

6. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Набережная.
7. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Кубанская.
8. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица  Красная.

9.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Зеленая.

10.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Выгонная.

11.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, переулок Мира.

12.  Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, переулок Комсомольский.

Ведущий специалист
администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                            Е.П. Кияшко
ПРИЛОЖЕНИЕ №  2

к постановлению администрации

Новоясенского сельского поселения

                                                                                              Староминского района

от 01.10.2021 г. №_82
Перечень присвоенных адресов домам и помещениям

1. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, хутор Ясени, улица Южная дом № 9А, скл. 9А.
2. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, хутор Ясени, улица Северная дом № 35.
3. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Набережная, дом № 34 А.

4. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Зеленая, дом № 6.

5. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Зеленая, дом № 5.

6. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Зеленая, дом № 4.

7. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Зеленая, дом № 11.

8. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Зеленая, дом № 1.

9. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Выгонная, дом № 9.

10. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Выгонная, дом № 5.

11. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Выгонная, дом № 4.

12. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, улица Выгонная, дом №1.

13. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, переулок Комсомольский, дом № 5.

14. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, переулок Комсомольский, дом № 4.

15. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, переулок Комсомольский, дом № 3.

16. Российская Федерация, Краснодарский край, Староминский муниципальный район, Новоясенское сельское поселение, станица Новоясенская, переулок Комсомольский, дом № 2.

Ведущий специалист
администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                            Е.П. Кияшко